

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG741110
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-12T22:02:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	91043	62667	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186120032001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	82	263.53	124640	34.82+22	133.99	10,987.18	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,987.18, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,757.95 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA											82		10,987.18	
												TOTAL IVA 16:	1,757.95	
90553												2.132 KILOS	TOTAL VENTA:	12,745.13

(DOCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 13/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 72B4E982-008F-467F-9E7A-067768F463A1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

rVU03X/b9sUqCiipdoziHkTSdKZ0hTrnXKTEhYq5znEh5BmlkEGqnMb2yeh+P2PVzuwDMt4GBhGhxzgu/Fv+8Rw+QTBTJM1lz5gaZlIRvUCkgViFryL7ypo889sEAKGk+sAvt2M8mdsb
 +460irZZEPkpgq9HhNyk9Yy1Lz/+PdPdoTt10wdO/aia6VS09HPr5nhk3E/7WU7k9Vmr0dYqXqPn48WxS5hyM/+xQFp3ur9Og67KvCYg8z6lWU1bstF6scUOKtmYgRn
 +VVGux3YV0inHYJClIycltoAqepiNMH9g/8y+hX5uBSzLt57k9b5RV8HYVRS8Wows4CwKnkSQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

YKEOfgZfodHtK76YL/gR8J7ClzpQ6ry/ZZTkg7q1FjToxQM0a0Nq9gf0Y4umegHkzttU73jihgBFZ9GWjPv3HORVp2INRUXkkDA2VRfalMElLu6cGtBy52YxNHNstH/bfPwUqI3IxWJE0oyMCABc
 q6GJuuyOfH0C0wXcyByqhQB25HiyUT
 +72UiCPIOMM069408+4tqMV8DMNqwfPLM4tpXNcEL3SCAQX4igK9DCrntbdELXQYrWppNqzC8GE6ifal76fadmf3tFeypibpXK1WlIrcSt9IhkIGj2qYfAomFwLXNbOnZ83CQ952rMVIHbcpD6lCRoEF
 PN/5WBLA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|72B4E982-008F-467F-9E7A-067768F463A1|2021-12-12T22:02:52|EEL961104G96|rVU03X/b9sUqCiipdoziHkTSdKZ0hTrnXKTEhYq5znEh5BmlkEGqnMb2yeh
 +P2PVzuwDMt4GBhGhxzgu/Fv+8Rw+QTBTJM1lz5gaZlIRvUCkgViFryL7ypo889sEAKGk+sAvt2M8mdsb+460irZZEPkpgq9HhNyk9Yy1Lz/
 +PdPdoTt10wdO/aia6VS09HPr5nhk3E/7WU7k9Vmr0dYqXqPn48WxS5hyM/+xQFp3ur9Og67KvCYg8z6lWU1bstF6scUOKtmYgRn+VVGux3YV0inHYJClIycltoAqepiNMH9g/8y
 +hX5uBSzLt57k9b5RV8HYVRS8Wows4CwKnkSQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-12T22:02:52

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132784

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

